eorum quatuor, Epitome Aristotelis de animalibus sex,
 de dijs epicheirematū duo, Quæstiones tres, de regno duo,
 de causis unum, de Democrito unum, de calumnia unum,
 de generatione unum, de animalium prudentia & mori-
 bus unum, de motu duo, de uisu quatuor, ad terminos duo,
 de eo quod est dari unum, de maiore & minore unum, de
 musicis unum, de diuina felicitate unum, ad eos qui erant
 ex academia unum, Exhortatorius unum. Quo pacto ciui-
 tates optimè inhabitentur unum, Commentaria unum, de
 * rino qui erat in Sicilia unum, de concessis unum. Qui * p̄u. an. Ⓞ.
 sint modi sciendi unum, de falso tres, Ante topica unum,
 Astrologiæ historiæ sex, Arithmeticarum historiarum
 argumentam unum, Acicharus unum, de iudicialibus ora-
 tionibus unum, Epistola ad Asticreontem Pbaniam, &
 Nicanorem de pietate unum, Euiadis unum, de * tempo- * nat. p̄. p.
 ribus unum, de proprijs orationibus unum, de liberis edu-
 candis unum, alius differens de eadem re unum, de disci-
 plina, seu de uirtutibus, siue de frugalitate unum, Exhor-
 tatorius unum, de numeris unum, Diffinitiones de dictio-
 ne syllogismorum unum, de cælo unum, Politici duo, de
 natura unum, de fructibus & animalibus, quæ in summa
 complexa sunt uersibus mille supra centum octoginta duo-
 bus. Tot ab eo uolumina elaborata sunt. Legi autem &
 ipsius testamentū in hæc uerba: Bene quidem, ut spero erit.
 Ceterum & si quid secus contigerit, ista statuo. Domesti-
 cam omnem suppellectilem Melanti & Pancræonti Leou-
 tis filijs trado. Porro ex his quæ ab Hipparcho suppedita-
 ta sunt, ista mihi fieri uolo: quæ circa scholam sunt, atque
 spectacula perfici, uel si quid circa ea in melius possit or-
 nari. Dehinc Aristotelis imaginem eo in templo colloca-
 ri, ac donaria reliqua, quæq; antea in tēplo erant. Deinde
 * port

* qui sup.

* porticum, quæ secundum scholam erat, ex ædificari prior non deteriore, tabulasq; in quibus orbis situs sunt, in inferiore porticu reponi, aram quoq; construui, ita ut neque profectio neq; honestas desideretur. Volo autem & Nicomachi imaginem absolutè per fieri. Opus quidem Praxiteli iniunctum est. Reliqua uerò impensæ ab eo fieri. Statui autem illam iubeo ubicunq; illis uisum fuerit, quibus cura erit rerum cæterarum, quiq; testamento inscripti sunt. Ac de templo quidem ac donarijs in hunc modum statuo. Fundum uerò quidem Stagyris habemus, Callino lego, librosq; omnes Neleo. Hortum autem & deambulationem, æderq; omnes horto adiacentes amicis inscriptis lego, quiq; uoluerit in eo unà uacare literis, atque simul philosophari, quandoquidem fieri non potest, ut quiuis semper peregrinetur, ea tamen lege, ut neque illum alienent, neq; ut proprium quisquam possideat, sed ueluti sacrum quiddam cõmuniter ab hominibus possideatur, quique se inuicè amicè ac familiariter utantur, sicuti congruum ac iustum est. Sint autem qui illo communiter utentur, Hipparchus, Neleus, Strato, Callinus, Demoticus, Demaratus, Callisthenes, Melantis, Pancreon, & Nicippus. Licere autem si philosophari uelit, & Aristoteli Midie Pythiadisq; filio, horum esse participem. Ipsiusq; curam diligentissime habere maiores natu, ut quammaximè ad philosophiam instituantur, nosq; sepelire in horti parte, quæ eis maxime commoda uidebitur, nihil superfluũ circa sanus tumulum ue faciundo. Ut autem dictũ est, postea quàm nobis rectè curata sunt omnia, cùm sanum & monumẽtum & hortus & ambulatorium reparata & refecta erunt, unà & Pompylum hunc, qui inhabitat, ea curare uolo, aliarumq; rerum quemadmodum prius, curã habere, illiusq; cõmodis prospici

prospicere qui ista habet. Pompylo autē & Threpte dudum liberis, qui magno nobis usui fuerunt, si quid antea à nobis præstitū est, & quæ illi acquisierunt, & quæ nunc illis ac Hipparcho dari constitui, drachmas bis mille, tutò ac firmiter hæc illis possidenda censeo, sicut & ipsis Melanti & Pancreonti sæpius dixi, cunctaq; mihi annuerūt. Do autē illis & Somatalem, & ancillam. Ex pueris autem Molonem quidē & Cimonem, & Parmentem iam nunc liberos dimitto. Maenam uerò & Calliam cum annos quatuor in horto perseuerauerint, in cultu & labore se ita gerentes, ut culpari iustè non possint, liberos dimitti iubeo. Domesticæ uerò suppellectilis cum Popylo quantum usum fuerit curatoribus sufficere datū fuerit, quod reliquū erit, consistare. Demotimo Cariona do, Donacemq; Neleo. Eubium uenum dari placet. Dabit autem Hipparchus Callino drachmas ter mille. Melanti uerò & Pancreonti, nisi Hipparchū intueremur & antea nobis fuisse perutilem, & nunc in suis rebus magnum pertulisse naufragium, mandarem profectò ea cum Melanto, & Pancreonte educere. Quoniam uerò non illis facile fore animaduerti, cum illo unā dispensare ac exequi, commodiusq; illis arbitratus sum, si quid ab Hipparcho constitutum acceperint. Dabit autē Hipparchus Melāto & Pancreonti utriq; talentū, daturus & curatoribus ad ea quæ in testamēto scripta sunt perficienda sumptus necessarios, suo quæq; tēpore. Quæ cū implenerit omnia, absolutus erit, ac liber à debito omni, & omnibus quæ cōtraxerat nec cū instrumentis. Quòd si quid meo nomine Hipparcho in Chalcide prouenit emolumenti, hoc totū eius erit. Curatores autē earū rerū quæ testamēto inscriptæ sunt, hi erunt, Hipparchus, Neleus, Strato, Callinus, Demotimus, Callisthenes, Ctesarchus.

chus. Porro testamenti exemplaria Theophrasti anulo signata apud Hegeſiã condita ſunt. Hipparchi teſtes Calippus, Pellaneus Philomelus, Euonymeus, Lyſander, Hybees, Philon Alopecenſis. Teſtamentum alterum accepit Olympiodorus. Teſtes iſdem ſuere. alterum accepit Adimanthus. Tulit autem Androſthenes filius. Teſtes Aimeſtus Cleobuli filius Lyſiſtratus, Phidonus Thaſius, Strato Arceſilai filius Lampsacenus, Theſippus, Theſippi filius è ſigulis, Dioſcorides Dionyſij Epicephiſius. Hæc ſeries teſtamentorum illius fuit. Sunt qui dicant Eraſiſtratum medicum huius fuiſſe auditorem, & fieri poteſt. Succeſſit autem illius ſcholæ Strato.

STRATO LAMPSACENVS.

Strato Arceſilai filius Lampsacenus, cuius in teſtamento mentionem fecit Theophractus, uir eloquentiſſimus fuit. Phyſicus autè iccirco appellatus eſt, quòd in ea ſpeculatione præ cæteris diligentiſſimè uerſatus eſt. Fuit autè & præceptor Pptolemei Philadelphi, à quo talentis LXXX. donatū aiunt. Enimuerò ſcholæ præfici cœpit, ut Apollodorus in Chronicis refert, Olymp. CXXIII. eamq; annos XVII. tenuit. Feruntur eius de regno libri tres, de iuſtitia tres, de bono tres, de dijs tres, de magiſtratibus tres, ſeu duos, de uitis, de felicitate, de regia philoſophia, de fortitudine, de inani, de cœlo, de ſpiritu, de natura humana, de generatione animalium, de cõcubitu, de ſomno, de inſomnijs, de uiſu, de ſenſu, de uoluptate, de coloribus, de morbis, de iudicijs, de uiribus, de metallicis machinis, de ſime, de obtenebrationibus, de leui et graui, de afflacione, de tẽpore, de cibo & incremẽto, de animalibus, de quibus dubitatur, de fabuloſis animalibus, de cauſis, ambiguoꝝ ſolutio, locorum principia, de accidenti, de diffinitione, quid ſit magis & minus, de iniuſto, de priore & poſte-